Prefeitura Municipal de Major Sales

Rua Nilza Fernandes, 640 - Centro - CEP: 59945-000 - Major Sales\RN

CNPJ: 01.612.383/0001-11 - Tel: Tel. (84) 3388-0111 - Site: www.majorsales.rn.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO ORIGINAL

CONTRATO ORIGINAL - 2022.02.18.008.001/2022

VIGÊNCIA

16/03/2022 - 31/12/2022

DATA

16/03/2022

MODALIDADE

CONTRATO ORIGINAL

VALOR GLOBAL

64.560,00

CONTRATANTE

GABINETE

OBJETO DA LICITAÇÃO

ESCOLHA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR DO TIPO SUV MÉDIO EXECUTIVO, A

FIM DE ATENDER DEMANDA ESPECÍFICA DO GABINETE DA PREFEITA DO MUNCÍPIO DE MAJOR SALES/RN

LICITAÇÃO

PREGÃO: 2022.02.18.008

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o EXTRATO DE
CONTRATO ORIGINAL DE Nº 2022.02.18.008.001/2022  está publicada no seguinte
endereço eletrônico abaixo:

www.majorsales.rn.gov.br/contratos.php?id=60.

Major Sales/Rn, 16 de Março de 2022.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Major Sales
Rua Nilza Fernandes, 640 - Centro - CEP: 59945-000 - Major Sales\RN

CNPJ: 01.612.383/0001 -11 - Tel: Tel. (84) 3388-0111 - Site: www.majorsales.rn.gov.br

Link direto

www.majorsales.rn.gov.br/contratos.php?id=60

CONTRATADO

DA MATA REPRESENTAÇÕES EIRELI ME

aLicitação Página(s) 1 de 1